
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЕВГЕНИЯ КОСТЫЛЁВА 

 (МАОУ СОШ №35) 

 
 

 

 

П Р И К А З 

от 29.08.2025 г.            № 394  

г. Краснодар 

 

О создании аттестационной комиссии 

МАОУ СОШ № 35 в 2025/26 учебном году 

 

В соответствии с пунктом 6 раздела II приказа Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» (далее – Порядок)  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии в составе председателя 

комиссии, заместителя председателя, секретаря и членов комиссии. Включить в 

состав комиссии представителя выборного органа первичной профсоюзной 

организации ИАОУ СОШ №35 (Приложение № 1). 

2. Утвердить график заседаний аттестационной комиссии в 2025/26 

учебном году (Приложение № 2). 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор МАОУ СОШ № 35                                                     И.В. Захарова  

 

 
 

С приказом ознакомлены: 

 



Приложение № 1 

к приказу МАОУ СОШ № 35 
от 29.08.2025 №394 

 

 

 

Состав аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 35 

на 2025/26 учебный год 

 

Лазарева Ольга Ивановна заместитель директора, председатель 
аттестационной комиссии 

Бахмутова Наталья Олеговна Заместитель директора, заместитель 

председателя   аттестационной комиссии 

Соколенко Ольга Илларионовна Руководитель МО учителей-филологов, 

секретарь аттестационной комиссии 

Тихонова Инна Алексеевна председатель первичной профсоюзной 
организации 

Прошина Елена Анатольевна Руководитель МО учителей математики 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 35                                              И.В. Захарова  



Приложение № 2 

к приказу МАОУ СОШ № 35 
от 29.08.2025 №394 

 

 

 

ГРАФИК ЗАСЕДАНИЙ 

аттестационной комиссии МАОУ СОШ № 35 

в 2025/26 учебном году 

 
Дата Время Кабинет Тема заседания 

19.12.2025 13.30 Методический 
кабинет 

Аттестация в целях подтверждения 

соответствия занимаемой 

должности (Чистова Т.И., 

Шевцова Я.В.)  
 

 

 

 

Директор МАОУСОШ № 35                     И.В. Захарова 


		2025-09-30T13:05:32+0300
	Захарова Ирина Владимировна


		2025-09-30T13:06:41+0300
	Захарова Ирина Владимировна


		2025-09-30T13:06:59+0300
	Захарова Ирина Владимировна




